

# Hudhelse ApS

Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 39 79 48 88

## Årsrapport

**20. august - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

---

Therese Victoria Mofjell Bunæs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. august - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hudhelse ApS Sommervej 31C 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 39 79 48 88
	Stiftet: 20. august 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 20. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Therese Victoria Mofjell Bunæs
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og promovning af kosmetik og hudpleje samt anden hermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.631 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.091 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet, da der er tale om en opstartsfase.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen pr. 31 december 2018, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret gennem positive resultater de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/8 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.631</b>
1 Personaleomkostninger	-148.572
Andre finansielle indtægter	1.387
Øvrige finansielle omkostninger	-1.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.091</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-52.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.091</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.851
Andre tilgodehavender	<u>149.740</u>
Tilgodehavender i alt	<u>303.591</u>
Likvide beholdninger	<u>222.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>525.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>525.623</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-52.091</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-2.091</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.700
Anden gæld	<u>177.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.714</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>527.714</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>525.623</b></u>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Noter

---

20/8 2018  
- 31/12 2018

---

**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	139.356
Pensioner	5.800
Andre omkostninger til social sikring	852
Personalemkostninger i øvrigt	2.564
	<hr/>
	<b>148.572</b>
	<hr/>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
